



Program NordVPN Basic

Cena	199,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	NordVPN Basic
Język	Polski
Typ licencji	Komercyjna

Opis produktu

Chroń swoją prywatność dzięki NordVPN – Basic!

Zabezpiecz swoje połączenie internetowe dzięki NordVPN w wersji Basic i przeglądaj anonimowo i bezpiecznie. Ciesz się swobodą dostępu do ulubionych treści z dowolnego miejsca na świecie, nie martwiąc się o swoją prywatność. Idealne dla tych, którzy szukają prostego, ale wydajnego rozwiązania!

Chroń swoją prywatność w sieci: Zszyfruj swoje połączenie internetowe i udaremnij osobom trzecim śledzenie Twoich działań
Szybkie serwery: Ciesz się błyskawicznymi połączeniami dzięki globalnej sieci serwerów

Łatwy w użyciu: Zainstaluj i zacznij używać natychmiast – NordVPN jest idealny dla początkujących

Brak logów: Twoje dane są bezpieczne dzięki NordVPN – nie jest przechowywana żadna historia Twoich działań

Globalny dostęp: Odblokuj treści objęte ograniczeniami geograficznymi i ciesz się swobodą dostępu do Internetu z dowolnego miejsca na świecie
Twoja prywatność – Twoja prywatność – Twoje prawo

Dzięki NordVPN Twoja prywatność online jest nienaruszalnym prawem. Silne szyfrowanie zapewnia, że nikt – ani hakerzy, ani operatorzy witryn – nie może przechwycić ani wyświetlić Twoich danych. W erze rosnącego gromadzenia danych ważniejsze niż kiedykolwiek jest zachowanie kontroli nad swoimi danymi osobowymi.

Błyskawiczne połączenie – bez kompromisów

NordVPN oznacza prędkość bez kompromisów. Dzięki globalnej sieci serwerów możesz nie tylko bezpiecznie przeglądać, ale także szybko. Streaming, gry i przeglądanie Internetu z NordVPN w wersji Basic są płynne i bezproblemowe – bez opóźnień i przerw w połączeniu.

Bezproblemowa obsługa

NordVPN zachwyca przyjaznym dla użytkownika interfejsem. Niezależnie od tego, czy jesteś profesjonalistą technicznym, czy początkującym – dzięki NordVPN możesz zacząć od razu. Wystarczy pobrać, zalogować się i od razu cieszyć się bezpiecznym przeglądaniem.

Ochrona dla Wszystkich Urządzeń

NordVPN chroni nie tylko Twój komputer lub laptop, ale także smartfon, tablet i smart TV. Dzięki aplikacji NordVPN zawsze jesteś bezpieczny na każdym urządzeniu. Dzięki temu jesteś chroniony 24/7, na wszystkich swoich urządzeniach.

Wersja podstawowa NordVPN zapewnia wszystko, czego potrzebujesz, aby być bezpiecznym i anonimowym w sieci. Chroń swoją prywatność, przeglądaj szybko i bez wysiłku oraz ciesz się nieograniczonym dostępem do Internetu – dzięki NordVPN. Pobierz swoją wersję już teraz i zawsze bądź bezpieczny!

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Okres licencji: 12 miesięcy

Liczba stanowisk: 10